
16 文娱新闻 微信：lswbwx 2019.10.28 星期一 编辑 张宇 美编 唐大江

老郎酒53
o

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场
活动时间：2019年10月28日— 11月4日（早8点~晚5点中午不休息 周六日不休）
乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下
车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；没有公交路线的，可以乘车前来，
报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。

53度陈年老茅台收购价格表69年-50年茅台30万-100万

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收
购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、足球纪念茅台、
各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的
酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账、及非流通老钱币。
97年以前茅台箱子1000-5000元一个。 （活动最终解释权归本公司所有）

重金征集收购老酒
[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家！

老茅台53
o

五粮液酒52
o剑南春酒52

o

咨询电话：13810301646 17600256638 张先生

即将离开沈阳
活动最后一期把握机会

地方名酒2000年
以前 52

o

洋
酒

冬
虫
夏
草

古
井
贡
酒

泸
州
老
窖

洋
河
大
曲

酒
鬼

贵
州
董
酒

贵
州
习
酒

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2002年

2100元

2300元

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

2900元

3000元

3300元

3600元

3700元

3800元

3900元

4200元

4700元

4800元

2001年

2000年

1999年纪念茅台

1999年

1998年

1997年纪念茅台

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

20000元

20200元

20700元

20800元

21700元

22700元

26800元

30700元

36700元

41700元

46700元

63700元

70700元

83700元

92700元

120000元

160000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格
4900元

5800元

26000元

6700元

6900元

26000元

8000元

10000元

14200元

14400元

14500元

15100元

15400元

16100元

17500元

18500元

19700元

由徐宗政导演，佟大为、蒋欣领
衔主演的《奔腾年代》近日开播。该
剧讲述了建国后年轻技术员常汉卿

（佟大为饰）和战斗英雄金灿烂（蒋欣
饰），为电力机车的研发创新、不断发
展，奉献毕生精力的故事。佟大为与
蒋欣在片中上演了“牛排搭臭豆腐”
的化学反应。近日，蒋欣接受了本报
记者采访。

1958年，湖南株洲机车厂成功研
制出中国电力机车。61年过去了，我
国铁路机车实现了从追赶者到领跑
者的华丽转身。电视剧《奔腾年代》
便是取材这段真实历史。除了展现
机车人为实现强国梦不懈奋斗的故
事，片中佟大为和蒋欣这对欢喜冤家
的爱情戏，也相当有看点。

对于两人的搭档，不少观众表示
新鲜感十足。蒋欣说，这确实是她第
一次与佟大为合作。“一见如故，合作
相当默契。其实在第一天拍戏的时
候我们就迅速有了 CP 感，但是这个
CP 感是在角色上看的，我们都抓住
了精髓，所以很容易地就搭在了一
起。”

蒋欣透露，对于金灿烂这个角色
的完成，合作对手佟大为也给了她不
少信心：“开机的时候他也说金灿烂
这个角色有很多话都很难讲，有很多
台词说不好就会很过，会觉得很假，
这让我觉得压力好大。但是演了头
几场戏，大为哥就鼓励我说我演得很
好，基本就成了。导演也给了我很多
肯定、很多信心，以至于最后我一直
都是在一个非常自信的情况下完成
这个角色的。”

拍摄过程中，佟大为和蒋欣还比
赛减肥，“因为大为哥一直在减肥，我
不能比他胖，所以我也要减肥。不过
最后我输了，他太厉害了。”

《奔腾年代》一开播，蒋欣饰演的
“硬核女主”金灿烂就受到了观众喜
欢，更有观众笑称她简直就是“女张
飞”，但蒋欣认为，金灿烂更像“女版
石光荣”：“我听有一篇文章讲我像女
版石光荣，真的很贴切。”蒋欣说，她
觉得自己和金灿烂还是挺像的：“当
时导演拿到剧本以后就跟我说这个

角色特别适合我。因为我在生活中
就是个女汉子。她身上的那股侠义
跟我还是很像的。”

虽然像，但为了拍好这个角色，
蒋欣还是下了不少功夫：“这个角色
最打动我的是军人这个身份，我一
直都很想演军人，没想到这个军人
会这么可爱、这么好看。不过她身
上的军人气质我没有，这点是要找
一找的，所以我把头发剪掉了。然
后也练习了一些快板，是视频学的，
让常远哥教我，他给我发了一段视

频，慢动作给我打，让我练。但这个
真不是一两天可以学会的，左右手
配合不了，配合上就不能说词，说词
就配合不上。我们中间用了很多替
身的部分。”

《奔腾年代》作为献礼剧，拍摄时
蒋欣也有不少感动的瞬间。“拍这部
戏的过程当中最大感受就是我们第
一代铁路人的不放弃。很多场戏都
很打动我，但是有一场戏特别燃，我
在站台上唱起了《我的祖国》，整个车
厢的铁道兵跟我一起合唱，唱的时

候，我的鸡皮疙瘩都起来了。”蒋欣觉
得自己其实还挺适合主旋律正剧的，

“可能是我的形象吧，演起这种戏我
觉得很舒服。”

另外，《奔腾年代》这部戏也让蒋
欣特别有亲切感，因为蒋欣家里就有
不少铁路人。“我妈妈的爸爸，我几个
舅舅，都是铁路人。接这个戏总有一
种使命感，也跟家里人取过经。我舅
舅就是搞内燃机的，家里也有人曾经
开火车。”蒋欣透露，现在家里人都在
追这部剧，以前对她的戏，他们可没
有这么“心齐”：“之前有妈妈爱看的、
爸爸不爱看，爸爸爱看的、妈妈不爱
看。其实爸爸一直都很爱看主旋律
的戏，他更爱看一些战争题材、谍战
戏，妈妈爱看生活剧。”

对于这次接拍金灿烂这个角色，
蒋欣说对自己的完成度还是很满意
的。作为演员，她说自己想尝试更多
类型的角色，“对角色来讲我还是很
有野心的，我就是想演遍不同的角
色，给自己贴很多很多标签。总体来
讲我还是很满意我这次的表现，当然
我也希望可以有不同的意见给我，让
我有更多的改善跟完善。我希望自
己有朝一日真正成为一个我认为的
好演员。”

对于是否还会再接拍宫斗戏，毕
竟蒋欣是凭借“华妃”一角爆红的，她
回应：“我听到过很多人说我很适合
拍古装戏，因为我的古装造型会比我
本人好看一些，我确实也很想拍古装
戏。金灿烂和华妃这两个角色都是
我超爱的。”

辽沈晚报、聊沈客户端记者 张铂

《奔腾年代》热播，华妃之后再造人气角色

蒋欣：金灿烂和华妃我都超爱


