

《奔腾年代》热播,华妃之后再造人气角色

蒋欣:金灿烂和华妃我都超爱

由徐宗政导演,佟大为、蒋欣领衔主演的《奔腾年代》近日开播。该剧讲述了建国后年轻技术员常汉卿(佟大为饰)和战斗英雄金灿烂(蒋欣饰),为电力机车的研发创新、不断发展,奉献毕生精力的故事。佟大为与蒋欣在片中上演了“牛排搭臭豆腐”的化学反应。近日,蒋欣接受了本报记者采访。

1958年,湖南株洲机车厂成功研制出中国电力机车。61年过去了,我国铁路机车实现了从追赶者到领跑者的华丽转身。电视剧《奔腾年代》便是取材这段真实历史。除了展现机车人为实现强国梦不懈奋斗的故事,片中佟大为和蒋欣这对欢喜冤家的爱情戏,也相当有看点。

对于两人的搭档,不少观众表示新鲜感十足。蒋欣说,这确实是她第一次与佟大为合作。“一见如故,合作相当默契。其实在第一天拍戏的时候我们就迅速有了CP感,但是这个CP感是在角色上看的,我们都抓住了精髓,所以很容易地就搭在了一起。”

蒋欣透露,对于金灿烂这个角色的完成,合作对手佟大为也给了她不少信心:“开机的时候他也说金灿烂这个角色有很多话都很难讲,有很多台词说不好就会很过,会觉得很假,这让我觉得压力好大。但是演了头几场戏,大为哥就鼓励我说我演得很好,基本就成功了。导演也给了我很多肯定、很多信心,以至于最后我一直都是在一个非常自信的情况下完成这个角色的。”



拍摄过程中,佟大为和蒋欣还比赛减肥,“因为大为哥一直在减肥,我不能比他胖,所以我也要减肥。不过最后我输了,他太厉害了。”

《奔腾年代》一开播,蒋欣饰演的“硬核女主”金灿烂就受到了观众喜欢,更有观众笑称她简直就是“女张飞”,但蒋欣认为,金灿烂更像“女版石光荣”:“我听有一篇文章讲我像女版石光荣,真的很贴切。”蒋欣说,她觉得自己和金灿烂还是挺像的:“当时导演拿到剧本以后就跟我说这个

角色特别适合我。因为我在生活中就是个女汉子。她身上的那股侠义跟我还是很像的。”

虽然像,但为了拍好这个角色,蒋欣还是下了不少功夫:“这个角色最打动我的是军人这个身份,我一直都很想演军人,没想到这个军人会这么可爱、这么好看。不过她身上的军人气质我没有,这点是要找一找的,所以我把头发剪掉了。然后也练习了一些快板,是视频学的,让常远哥教我,他给我发了一段视

频,慢动作给我打,让我练。但这个真不是一两天可以学会的,左右手配合不了,配合上就不能说词,说词就配合不上。我们中间用了很多替身的部分。”

《奔腾年代》作为献礼剧,拍摄时蒋欣也有不少感动的瞬间。“拍这部戏的过程当中最大感受就是我们第一代铁路人的不放弃。很多场戏都很打动我,但是有一场戏特别燃、我在站台上唱起了《我的祖国》,整个车厢的铁道兵跟我一起合唱,唱的时

候,我的鸡皮疙瘩都起来了。”蒋欣觉得自己其实还挺适合主旋律正剧的,“可能是我的形象吧,演起这种戏我觉得很舒服。”

另外,《奔腾年代》这部戏也让蒋欣特别有亲切感,因为蒋欣家里就有不少铁路人。“我妈妈的爸爸,我几个舅舅,都是铁路人。接这个戏总有一种使命感,也跟家里人取过经。我舅舅就是搞内燃机的,家里也有人曾经开火车。”蒋欣透露,现在家里人都在追这部剧,以前对她的戏,他们可没有这么“心齐”：“之前有妈妈爱看的、爸爸不爱看,爸爸爱看的、妈妈不爱看。其实爸爸一直都很爱看主旋律的戏,他更爱看一些战争题材、谍战戏,妈妈爱看生活剧。”

对于这次接拍金灿烂这个角色,蒋欣说对自己的完成度还是很满意的。作为演员,她说自己想尝试更多类型的角色,“对角色来讲我还是很有野心的,我就是想演遍不同的角色,给自己贴很多很多标签。总体来讲我还是很满意我这次的表现,当然我也希望可以有不同的意见给我,让我有更多的改善跟完善。我希望自己有朝一日真正成为一个我认为的好演员。”

对于是否还会再接拍宫斗戏,毕竟蒋欣是凭借“华妃”一角爆红的,她回应:“我听到过很多人说我很适合拍古装戏,因为我的古装造型会比我自己好看一些,我确实也很想拍古装戏。金灿烂和华妃这两个角色都是我爱的。”

辽沈晚报、聊沈客户端记者 张铂

[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家! 即将离开沈阳 把握机会

重金征集收购老酒

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、足球纪念茅台、各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账、及非流通老钱币。

97年以前茅台箱子1000-5000元一个。

(活动最终解释权归本公司所有)

53° 老茅台



53度陈年老茅台收购价格表 69年-50年茅台 30万-100万

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018年	2100元	2001年	4900元	1986年	20000元
2017年	2300元	2000年	5800元	1985年	20200元
2016年	2400元	1999年纪念茅台	26000元	1984年	20700元
2015年	2500元	1999年	6700元	1983年	20800元
2014年	2600元	1998年	6900元	1982年	21700元
2013年	2700元	1997年纪念茅台	26000元	1981年	22700元
2012年	2800元	1997年	8000元	1980年	26800元
2011年	2900元	1996年	10000元	1979年	30700元
2010年	3000元	1995年	14200元	1978年	36700元
2009年	3300元	1994年	14400元	1977年	41700元
2008年	3600元	1993年	14500元	1976年	46700元
2007年	3700元	1992年	15100元	1975年	63700元
2006年	3800元	1991年	15400元	1974年	70700元
2005年	3900元	1990年	16100元	1973年	83700元
2004年	4200元	1989年	17500元	1972年	92700元
2003年	4700元	1988年	18500元	1971年	120000元
2002年	4800元	1987年	19700元	1970年	160000元

以上均为53度常见茅台酒价格,其他少见品种茅台酒价格,详情请咨询工作人员。

52° 剑南春酒



52° 五粮液酒



53° 老郎酒



2000年以前 52° 地方名酒



活动地址:沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场

活动时间:2019年10月28日—11月4日(早8点~晚5点中午不休息 周六日不休)

乘车路线:138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可;242、106、290到泰山路黄河大街(辽宁大厦南)下车;没有公交路线的,可以乘车前来,报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

咨询电话:13810301646 17600256638 张先生